B UNIVERSIDADE
CATÓLICA
DOSALVADOR

UNIVERSIDADE CATOLICA DO SAIÃHDOR
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Homologar o resultado final do
Processo Seletivo de Vagas

Remanescentes do Programa de
Pós-Graduação em Família na

Sociedade Contemporânea.

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Católica do

Salvad06 no uso de suas atribuições, com fundamento no art. 33, do Estatuto da

Universidade, e no 2e Aditivo ao Edital ng 41/2023 de 17/10/2023.

RESOLVE

1 - HOMOLOGAR o resultado final, em ordem de classificação, do processo

seletivo dos candidatos às vagas remanescentes destinadas a Aluno Regular do

Programa de Pós-Graduação - Família na Sociedade Contemporânea, para ingresso no

2e semestre do ano de 2024.

MESTRADO

DOUTORADO

Avenida Professor Pinto de Aguiar. 2549, Pituaçu -- CEP. 41.740-090 - Salvador / BA
E-mail: l:e!!eria@iicsa!.br -- Telefones: j71) 3206-7975/ 3206-7988/ 3206-7989 l

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS

l ELISAMA CARVALHO DE JESUS SOARES

2 ELESSANDRO FEITOSA DA SILVA

3 BRUNO PITTELLA OLIVEIRA

4 ADRIANA CRISTINA DA Sll.VA PEIXOTO PITAS

ri A c«T Fi r Ar An
X \aX X\lA XV CANDIDATOS

l GISELE GALVAOLINHARESCA)ALBA

2 ANDRÉA CLÁUDIA PIMENTEL NUNES

3 IVONE ROCHATEIXEIRA

Ã UNIVERSIDADE
CATÓLICA
DOSALVADOR

UNIVERSIDADE CATOLICA DO SALVADOR

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Os classificados deverão realizar matrícula acadêmica e financeira (forma de
pagamento: boleto ou cartão de Débito e Crédito) conforme data estabelecida no
edital de 25/06/2024 (a partir das 13h) a 28/06/2024.

O classificado deverá acessar o link httDs://novoDortal.ucsa .br/ utilizando seu login e
senha conforme e-mail com as instruções Ce-mail cadastrado na inscrição online) que
será enviado até o dia 21/06/2024.

Caso o candidato não receba o e-mail na data e horário estabelecido deverá enviar um

e-mail para rna [ricula.strictosensu(aucsa].br

REGISTRE-sE, PunLiQUE-sE, CUMPRA-SE E AKQUIVE-SK

Salvador,17 dejunho de 2024

de Carvalho

Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

Avenida Professor Pinto de Aguçar. 2549, Pltuaçu -- CEP. 41.740-090 -- Salvador / BA
E-mail : i:eilaEia@iiÉsaLb -- Telefones:(71) 3206-7975/ 3206-7988/ 3206-7989 2